
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 425  DEL 19-07-2018

Ufficio: PROT.CIVILE

Oggetto: Impegno e liquidazione fattura Aci Pra anno 2018

L'anno  duemiladiciotto addì  diciannove del mese di luglio, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 408 del 27-06-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:

Vista la determinazione n° 275    del  15.11.2017  avente per oggetto  impegno di spesa  Aci Pra per
l’anno 2018;

Che Ancitel S.P.A., con sede in Roma, è principale struttura operativa dell’ANCI ed eroga Servizi a più
di 7.000 comuni italiani,  autorizzando  di accedere con un unico abbonamento anche al servizio
Aci-Pra garantendo il corretto funzionamento amministrativo dell’Ente;

Che l’abbonamento Ancitel comporta di conseguenza l’abbonamento all’Aci Pra per la consultazione
dell’archivio del pubblico registro automobilistico.

Rilevato che la spesa occorrente per l’adesione al servizio  rapportata alla fascia demografica del
comune risulta essere : Popolazione da 7.001 a 10.000 – totale complessivo annuo di spesa euro
737,78 al netto dell’Iva ;

Vista la fattura n° 0000016356 del 18.06.2018 acquisita al prot. al n. 13947 del 18.06.2018 ;



Ritenuto opportuno e necessario provvedere alla liquidazione di spesa del canone relativo all’anno
2018;

VISTA la legge 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91;

VISTE le LL.RR. n°44/91, n° 7/92, n° 26/93, n° 23/97, n° 22/98, n° 30/2000;

DETERMINA

Di  impegnare e liquidare  la somma di € 900,09 IVA compresa  per pagamento canone ACI PRA
anno 2018.
Di imputare l’importo di euro 737,78   al codice intervento 03.01.1.03.02.09.00.1 cap. 1268/1
ed € 162,31 al Cap1268/1 codice intervento 03.01.1.03.02.09.00.1 del bilancio corrente.

  Modalità di pagamento :  BONIFICO BANCARIO : IBAN IT8100100503211000000200004

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5°, della

Legge 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

                                                         Il Dirigente Dell’Area Finanziaria
                        Rag. Antonino Colletto

INTERVENTO /CAP IMPEGNO/ LIQUIDAZIONE IMPORTO
03.01.1.03.02.09.00.1cap.
1268/1

Imp. 459 Liq. 326

Imp. 393 Liq. 327

€ 737,78

€ 162,31

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                733  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


